[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25 апреля 2016 г.                                                                                                        № 15
О создании и организации деятельности

инициативных групп по профилактике

 предотвращения пожаров на территории

сельского поселения  «Верхнезаимское»
           В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Федерального закона от 22.06.2008 года № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», исполнения Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 15.02.2016 г. № 77-р, поручения начальника ГУ МЧС России по Республике Бурятия Михайлова В.С.:

       1. Для проведения профилактики пожаров при проведении подворных обходов 2 раза в год   весной до 15 мая, осенью до 1 октября,  создать на территории МО СП «Верхнезаимское» инициативную группу. (Приложение № 1).

       2. При проведении обходов инициативной группе уделять внимание пожарной безопасности в быту, при нахождении в лесах.
       3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
       4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Руководитель администрации

 МО СП «Верхнезаимское» -                                                                           А.П.Телешев
                                                            Приложение № 1
                                                                 к распоряжению руководителя администрации
                                                                    МО СП «Верхнезаимское»  № 15 от 25.04.2016 г.

Состав инициативной группы
МО СП «Верхнезаимское»
	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Место работы

	1.
	Старший группы
	Ведерников М.М.
	ПЧ-62

	2.
	Член группы
	Телешев Андрей Павлович
	Администрация

МО СП «Верхнезаимское»

	3.
	Член группы
	Спасенов Валерий Андреевич
	ДПД МО СП «Верхнезаимское»

По согласованию привлекать, к обходу ТОСы, общественные организации.